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AMAÇ: 

Atatürk Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi göğüs cerrahi kliniğinde yatmakta olan hastalara 

doğru solunum ve egzersiz tekniklerini çeşitli ekipman ve eğitim materyalleri ile öğretmeyi 

amaçlamaktadır. 

GEREKÇE:  

Atatürk Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi göğüs cerrahi kliniğinde yatmakta olan hastaların 

solunum teknik ve egzersizlerini doğru ve etkili bir şekilde uygulamamalarından kaynaklı taburculuk 

sürecinin uzaması. 

YÖNTEM: 

Kliniğimizde yatmakta olan hastaların mevcut solunum problemlerine yönelik doğru ve etkili 

yöntemlerle öksürük ve nefes egzersizi eğitimi verilerek ve buna ek olarak akciğerlerin solunum 

kapasitesini yüksek tutmak için en basit yöntemlerden biri olan balon şişirme yönteminin olduğu 

hastalara tarafımızca açıklanıp bu aktiviteyi benimseyerek sürdürülebilir bir davranışa dönüştürülmesi 

düşünülmüştür. 

Bu proje kapsamında "26 yatak" kapasiteli kliniğimizde yatış yapan her hasta için hazırlayacağımız 

birer eğitim broşürü, klinikte toplumsal duyarlılık projelerinde sürdürülebilir kalkınma amaçlarını 

içeren projemizin uygulandığına dair afiş, hastaların 3 gün boyunca düzenli olarak eğitici rolündeki 

hemşireler tarafından verilen balon şişirmeye egzersizi için kullanılacak balon, bu aktiviteyi 

uygulanabilir kılmak ve hijyenik olması için balonların konacağı paket ve konuyla alakalı özendirici 

olması için bir çıkartmak kullanılacaktır. 

MALZEMELER: 

 

                         Adet                        Fiyat 

Balon              100                         1000 tl 



Broşür              32                           320 tl 

Afiş                     1                            84 tl 

Çıkartma          28                           168 tl 

Şeffaf paket        28                        50 tl  

(Balonları koymak  

için ) 

Toplumsal katkı boyutu : 

Nefes almakta zorluk çeken hastaların problem hakkında bilgilendirilmesi. Sağlığı koruma ve 

geliştirme yönünden bilinçlendirilmesi. 

 

ÖZET: 

Bu proje kapsamında Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahi Kliniğinde 

yatmakta olan hastaların ameliyat sonrası gelişen solunum problemlerine yönelik doğru ve 

etkili yöntemlerle öksürük ve nefes egzersizleri etkinliklerimizle eğitim planlanmıştır. Elimizde 

bulunan materyaller ile klinikte yatışı devam eden hastalara bilgilendirmeler yapılmış ve 

verdiğimiz eğitimleri içeren broşürler dağıtılmıştır. Verilen eğitimler sonrasında hasta ve hasta 

yakını tarafından sorulan sorular cevaplandırılmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Solunum, Öksürük ve Nefes Egzersizleri 

 

SONUÇLAR:  

Projemiz kapsamında belirlenen yerlere ziyaretler gerçekleştirilmiş, solunum problemi 

yaşayan hasta ve yakınlarını bilgilendirmek amaçlanmış ve oluşan solunum problemlerini 

nasıl yönetecekleri hakkında beceri kazandırılmıştır. Sonuç olarak yapmış olduğumuz projeyle 

birlikte sorusu ve bilgi eksikliği olan hastaların eksiklikleri profesyonel bir şekilde giderilmiştir. 

Projemizi destekleyerek klinikteki mevcut bilgi eksikliği olan hastalar için önemli bir eğitim 

ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezine teşekkür ederiz. 

  



 

Proje Uygulamasına Ait Görseller: 

Not: Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin sözel izni alınmıştır. 

 



 



  



 

  



  



 

 

  



 

  



 



  



 



  



 



  



 


